

Berthold och Agellis inleder samarbete med initial utvecklingsorder till Agellis

BERTHOLD TECHNOLOGIES GmbH & Co KG, global leverantör av mätutrustning till metallindustrin, och AGELLIS Group AB, som utvecklar och säljer produkter och lösningar till den globala metallindustrin, har undertecknat ett samarbetsavtal för utveckling och leverans av elektromagnetisk mätutrustning för kokiller. Avtalet innefattar en initial order till Agellis för anpassning av Agellis EMLI mätplattform till en unik Berthold produktplattform.

Samarbete avser produkter för nivåmätning i kokiller i stränggjutning. Berthold som idag använder sig av radioaktiva mätmetoder för nivåmätning skall lansera ett nytt elektromagnetiskt nivåmätningssystem för kokiller som kommer att baseras på Agellis EMLI teknik.

Enligt avtalet skall Agellis mätplattform, EMLI, anpassas till Bertholds existerande mätsystem och den anpassade plattformen kommer att säljas exklusivt till Berthold för integrering i deras existerande produkter för nivåmätning i kokiller. Inom ramen för samarbetetsavtalet har Berthold intentionen att framöver ytterligare beställa vidareutveckling av funktionaliteten i den anpassade plattformen av Agellis.

Berthold kommer att marknadsföra sitt system via sina lokalkontor, sitt väl utbyggda agentnätverk samt till de stora s.k. linjebyggarna. Samarbetet kommer inte att generera någon produktförsäljning under innevarande år, utan det är först under 2013 vi kan förvänta oss de första resultaten av samarbetet. Avtalet innebär inga begränsningar för Agellis att i egen regi sälja EMLI nivåmätningssystem för kokiller via egna marknadskanaler.

”Vi är mycket glada och stolta över samarbetsavtalet med Berthold. Berthold har insett fördelarna med EMLI plattformen och Berthold har en väletablerad försäljningskanal till slutkunder och linjebyggare som vi nu får nyttja indirekt. Vidare har vi fått det stora förtroendet att framöver utveckla ny funktionalitet till deras nya produktplattform.” säger Patrik Bloemer, VD på Agellis.

AGELLIS Group AB utvecklar och säljer innovativa produkter och lösningar för globala metallproducenter. Agellis erbjuder produkter för mätning av metallnivåer och flöden som underlättar ökad automation i produktionen. Agellis har kunder i hela världen inklusive Sandvik Materials Technology i Sverige och flera verk inom ArcelorMittal-gruppen. Agellis grundades 2002 av Christer Fåhraeus som genom Fårö Capital också är största investerare och ägare. Agellis är listat på NASDAQ OMX First North med Thenberg & Kinde Fondkommission AB som Certified Adviser. Mer information finns på www.agellis.com

Lund 14 juni 2012



***BERTHOLD TECHNOLOGIES GmbH & Co. KG** utvecklar, tillverkar och distribuerar avancerade mätsystem. Systemen levereras som standardsystem, kundspecifika system samt OEM produkter för industriell processcontrol, bioscience och strålskydd. Berthold har i över 40 år varit defacto standard för nivåmätning i kokiller i stränggjutning för stålindustrin.*

Mer information finns på www.berthold.com

För ytterligare information kontakta:

Patrik Bloemer, VD, AGELLIS Group AB

046-10 13 63 alternativt 0733-17 08 43

Dirk Moermann, Head of technology management, Berthold

+49 7081 177 116